

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE W PARAFII KRAKÓW GÓRKA KOŚCIELNICKA

29.09.2024

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA

1. Dzisiaj w naszej Parafii przeżywamy parafialne święto, bowiem będziemy oddawać cześć relikwiom bł. Ks. M. Rapacza, męczennika, którego obieramy za Patrona naszych rodzin i powołań do służby Bożej. Witamy wśród nas Ks. Michała Mroszczaka, który dzisiaj przybliży nam Pośtać Błogostawionego Męczennika.

2. We wtorek rozpoczynamy **październik – miesiąc modlitwy różańcowej**, która w tygodniu będzie odprawiana pół godz. przed Mszami św. wg. porządku tygodniowego. W niedzielę zapraszam na różaniec na godz. 16.30 do Kościelnek.

W najbliższą niedzielę na różaniec zapraszam dzieci komunijne z rodzicami na poświęcenie różańców.

Dzieci będą otrzymywały plansze z naklejkami i na zakończenie różańca dla tych dzieci, które wykleją plansze i będą chodzić na nabożeństwa przygotuję nagrody!

3. W tym tygodniu przypada I piątek i I sobota miesiąca. Chorych odwiedzę w piątek od godz. 9.00. Róże Różańcowe w tym miesiącu zapraszam na poprowadzenie nabożeństwa różańcowego o 17.30 w sobotę.

4. Bóg zapłać wszystkim, którzy złożyli ofiary na poszkodowanych w powodzi. Złożono ofiary w kwocie: 19.070 zł. i 10 euro.

5. Bóg zapłać za sprzątnięcie naszych świątyń i za złożone ofiary. Dziękuję p. Staszewi za ubranie kościoła na dzisiejszą uroczystość.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

[Dzisiaj, w niedzielę, 29 września – Święci Archaniołowie: Michał, Gabriel i Rafał, w których misji odnajdujemy „rozszyfrowanie” znaczenia ich imion: Michał – „któż jak Bóg”, Gabriel – „moc Boża” i Rafał – „Bóg uzdrawia”].

W poniedziałek, 30 września – św. Hieronim, kapłan i doktor Kościoła, któremu zawdzięczamy rozpropagowanie znajomości Pisma Świętego w Kościele przez jego łacińskie tłumaczenie zwane „Wulgatą”.

We wtorek, 1 października – św. Teresa od Dzieciątka Jezus, francuska karmelitanka odznaczająca się pokorą, prostotą ewangeliczną i wielką ufnością Bogu, patronka misji.

W środę, 2 października – Święci Aniołowie Stróżowie, którzy pragną powiedzieć, że Bóg czuwa nad swoim stworzeniem, troszczy się o nie, posyłając mu nieustannie opiekunów i towarzyszy.

W piątek, 4 października – św. Franciszek z Asyżu, który po burzliwej młodości nawrócił się i wyrzekłszy się wszelkich dóbr, postanowił naśladować Chrystusa w całkowitym ubóstwie.

W sobotę, 5 października – św. Faustyna Kowalska, apostołka, sekretarka Bożego miłosierdzia, której „Dzienniczek” jest zaliczany do najwybitniejszych dzieł mistycznych.